
平成 26年 11月 

                        

製品価格の一部改定について 

 

  

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、河淳株式会社では平成 27 年 1 月 15 日受注分より、一部の製品価格を改定させて

いただく事となりました。これまで現在の価格を維持すべく生産性の向上、合理化による

コストダウン、諸経費の削減に取り組んで参りましたが昨今の原材料の高騰や急激な輸入

コストの上昇などにより、経営努力のみでは吸収できない状況となったことから、この度

価格改定をさせて頂くことになりましたので、お知らせいたします。 

現在の大変厳しい経済情勢下において、このような価格改定のお願いを申し上げることは

まことに不本意ではありますが、何卒事情をご賢察の上、今後とも弊社製品をご愛顧いた

だけます様お願い申し上げます。 

  

 

実施時期：平成 27年 1月 15日 受注分より 

 

 

・価格改定製品につきましては、添付書類をご参照ください。 

・表示価格は全て製品の希望小売価格になります。搬入費・工事費・組立費などは含まれておりません。 

・当価格変更商品一覧表に表示されている「新価格」は平成 27年 1月 15日より適用の価格です。 

・掲載価格は、消費税抜き価格になります。 

・一部製品については、価格の変更はございません。 

 

 

河淳株式会社 


